
Online Preisliste

Mindestrechnungsbetrag 35,00 € Postbriefversand: 3,50 €

plus Versandkosten Paketdienst UPS: 9,50 €

plus Gesetzl. MwSt.

Bei höheren Abnahmemengen bitte unser Angebot anfordern.

Bankverbindung:  Frankfurter Volksbank Konto: 6101455279 BLZ: 50190000

Grösse: Innendurchmesse X Schnurstärke

Preis: pro VE

VE = Verpackungseinheit (PE-Beutel)

O-Ringe NBR 70, schwarz

Miniatur-O-Ringe unter 1 mm

Grösse: X

Preis: auf Anfrage

VE: X

Schnurstärke 1 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 125 125,1 -

Preis: 28,00 € 35,00 € 38,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 1,20 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 86 86,1 - 

Preis: 35,00 € 40,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 1,25 mm

Grösse: bis 16 16,1 - 

Preis: 38,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück auf Anfrage



Schnurstärke 1,3 mm

Grösse: bis 32,7 32,8 -

Preis: 39,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 1,50 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 140 140,1 - 

Preis: 30,00 € 35,00 € 55,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 1,60 mm

Grösse: bis 47 47,1 -

Preis: 35,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 1,78 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 -

Preis: 30,00 € 35,00 € 55,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 2 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 - 200 200,1 - 244 244,1 -

Preis: 35,00 € 36,00 € 55,00 € 85,00 € 95,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück 20 Stück 10 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 2,40 mm

Grösse: bis 33,3 33,4 -

Preis: 30,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 2,50 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 - 195 195,1 -

Preis: 31,00 € 48,00 € 65,00 € 95,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 2,62 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 - 200 200,1 -

Preis: 32,00 € 49,00 € 67,00 € 98,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage



Schnurstärke 3 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 - 200 200,1 -

Preis: 35,00 € 55,00 € 68,00 € 78,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 3,53 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 - 200 200,1 -

Preis: 36,00 € 58,00 € 69,00 € 75,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 4 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 - 200 200,1 -

Preis: 38,00 € 62,00 € 75,00 € 78,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 5 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 - 200 200,1 -

Preis: 55,00 € 85,00 € 165,00 € 185,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 5,33 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 -

Preis: 58,00 € 88,00 € 106,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 5,70 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 - 200 200,1 -

Preis: 78,00 € 89,00 € 115,00 € 135,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 6 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 - 200 200,1 -

Preis: 85,00 € 125,00 € 145,00 € 195,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage

Schnurstärke 6,99 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 - 200 200,1 -

Preis: 88,00 € 135,00 € 165,00 € 195,00 € auf Anfrage

VE: 25 Stück 20 Stück 20 Stück 20 Stück auf Anfrage



Schnurstärke 8 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 - 150 150,1 -

Preis: auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

Schnurstärke 10 mm

Grösse: bis 50 50,1 - 100 100,1 -

Preis: auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

Diese Preise verstehen sich für Kleinmengen.

Für höhere Stückzahlen bitten wir um Ihre Anfrage.


